
CONTRA TANTE CONTRA TADA

SUL CONT LTDA.
370.010/0001-59

atante Legal

NOME:

Rg n°

-e.

-

Ate.

"

CiliMARA MUNICIPAL DE CARAMBEi
Rua da Prate, 99— Fone (42) 3231-1668 - CEP 84145-000 — Carambei — Parana

C.N.P.J. n°01.613.766/0001-04 - e-mail: camaracarambei@br10.co
4 0

Flit

SA e
0 -

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS N° 005/2013 Rubrial

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE
PROCESSAMENTO, EXPORTACAO E IMPORTACAO DOS
DADOS DA PRESTACAO DE CONTAS PARA 0 SIM/AM DO
TRIBUNAL DE CONTAS DO PA1tANA QUE ENTRE SI
CELEBRAM A CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI E SUL
CONTAS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA. ME - CNPJ n°
16.370.010/0001-59 (conforme Processo de Dispensa de Licitaçâo n°
0005/2013)

CONTRATANTE: CAMAFtA MUNICIPAL DE CARAMBEI, pessoa juridica de direito püblico intern°, inscrita no
CNPJ SOB N° 01.613.766/0001-04, corn sede na Rua da Prata, n° 99, neste ato representado por seu
Presidente Vereador Jeverson Gomes da Silva, brasileiro, casado, portador da Carteira de identidade
RG/Pr. 6.346.561-Se inscrito no CPF/MF 016.600.299-29, residente e domiciliado nesta cidade;

CONTRATADA: SUL CONTAS ORGANIZACAO CONTABIL LTDA. ME — CNPJ 16.370.010/0001 -59, corn
— sede na Rua Republica Argentina, 2.150, 40 andar, conjunto 41, na cidade de Curitiba — Parana, por seu

Representante Sr. Anderson Gribeler, pelo presente instrumento e na melhor forma de direito, acham-se
justos e contratados, mediante as clausulas e condicaes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA — OBJETO DO CONTRATO: prestaeão de servieos para processamento,
exportacAo e importacao de dados referente ao sexto bimestre do exercicio de 2012, para o SIM/AM do Tribunal de Contas
do Estado do Parana, e ainda, a implantaçâo dos dados iniciais para o exercicio de 2013, bem como acompanhamento e apoio
na elaboração da Prestagdo de Contas Anual 2012.

CLAUSULA SEGUNDA — DAS OBRIGACOES DA CONTRATANTE: A CONTRATANTE,
compromete-se mediante empenho a efetuar o pagamento da importancia de RS 3.000,00 (trés mil reais), pela prestaeao
dos servicos acima descritos e procedimento de dispensa n° 005/2013, up& a apresentacao da Nota Fiscal eletronica no
Departamento Financeiro da CONTRATANTE, imediatamente após a prestacao dos servieos.

CLAUSULA TERCEIRA — DAS OBRIGACOES DA CONTRATADA: A CONTRATADA
compromete-se a prestar os servieos especificados na clausula primeira e no processo de dispensa n o

 005/2013, conforme as
especificaçOes na Diretoria Gera! da Presidência e da Contabilidade da Camara Municipal de Carambei, sito a Rua da
Prata, 99, nesta cidade de Carambei, Estado do Parana

CLAUSULA QUARTA — VIGENCIA: 0 presente contrato terd vigência de 25 de janeiro de 2013 a 01
de mareo de 2013.

E, por estarem assim, justos e acordados, firmam o presente Contrato de Prestaeao de Servieos, em 02 (duas) vies de igual
teor, para que produzam seus juridicos e legais efeitos, na presenca de 02 (duas) testemunhas igualmente subscritas. As
partes contratantes elegem o foro da Comarca de Castro, para dirimir quaisquer dtividas acerca deste instrumento.

Carambei, em 24 de janeiro de 2013.

• ot Pt/ 077,

C X
• RA MU CIPAL DE CARAMBEI

V
,
 e • dor fevers. Games da Silva

Testemunhas: NOME:

RG n°


